[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.07.2019 № ПОС.03-1643/19
г. Переславль-Залесский
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление
Администрации г. Переславля-Залесского
от 15.04.2019 № ПОС.03-0870/19
 «О создании рабочей группы по проведению
подготовительной работы к заключению
концессионного соглашения и энергосервисных
контрактов по объектам коммунальной инфраструктуры
городского округа г. Переславля-Залесского»

В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях подготовки к заключению  концессионного соглашения и энергосервисных контрактов по объектам коммунальной инфраструктуры городского округа г. Переславля-Залесского,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 15.04.2019 № ПОС.03-0870/19 «О создании рабочей группы по проведению подготовительной работы к заключению  концессионного соглашения и энергосервисных контрактов по объектам коммунальной инфраструктуры городского округа г. Переславля-Залесского», следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
« 1. Председатель рабочей группы:
Астраханцев В.А. - Глава городского округа г. Переславля-Залесского;
Заместитель председателя рабочей группы:
Васильков М.М. - 	заместитель Главы Администрации г. Переславля-Залесского;
          Секретарь рабочей группы:
Горелова Н.А. - 	и.о. директора МКУ «Многофункциональный Центр развития г. Переславля-Залесского»;

Члены рабочей группы:
Толстиков В.С. - первый заместитель Главы Администрации г. Переславля-Залесского;
Леонтьева Л.П. - начальник управления финансов Администрации г. Переславля-Залесского;
Бабошкина И.И. - начальник управления муниципальной собственности Администрации г. Переславля-Залесского;
Николаева Е.В. - начальник юридического управления Администрации г. Переславля-Залесского;
Ильина Т.С. -	начальник управления экономики Администрации г. Переславля-Залесского;
Семенов П.В. -	начальник отдела инвестиций, промышленности и потребительского рынка управления экономики Администрации г. Переславля-Залесского;
Залесов С.А. - 	начальник управления городского хозяйства Администрации г. Переславля-Залесского;
Борзова О.Ю. -	начальник отдела мониторинга ЖКХ и тарифов управления городского хозяйства Администрации г. Переславля-Залесского;
Скляренко Е.В. - 	начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации г. Переславля-Залесского;
Бородин М.А. -	начальник отдела капитального строительства управления архитектуры и градостроительства Администрации г. Переславля-Залесского;
Мухин А.В. - 	заместитель начальника отдела управления муниципальным имуществом Администрации г. Переславля-Залесского;
Клыков В.А.  -	директор МУП «Теплосервис»;
Евдокимов А.В. - директор МУП «Комплекс»;
Моисеева Т.Е. - 	консультант отдела мониторинга ЖКХ и тарифов управления городского хозяйства Администрации г. Переславля-Залесского.
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского М.М. Василькова.

Первый заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского						        В.С. Толстиков
image1.wmf